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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41912503V

2. Data e Regjistrimit 12/07/2024
3. Emri i Subjektit InnoSpark Technologies Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja 13 Plazh , Prane Belmondo Hotel , 
Apartamenti me numer pasurie 24/135/ND+2-13 ne zonen 
kadatrale 8518.  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimi i softuerve : duke përfshirë projektimin, 

zhvillimin, shitjen dhe mirëmbajtjen e softuerve aplikativ, 
softuerve të sistemit dhe softuerve të integruar. - Ndërtimi i 
faqes në internet: duke përfshirë dizajnimin, zhvillimin, 
mirëmbajtjen dhe optimizimin e faqes në internet, duke 
ofruar një gamë të plotë zgjidhjesh për ndërtimin e faqeve të 
internetit. - Shërbimet dhe konsulencat e teknologjisë 
kompjuterike: duke përfshirë integrimin e sistemeve 
kompjuterike , inxhinierinë e rrjeteve, dizajnimin dhe 
zhvillimin e sistemit të informacionit, mbështetjen dhe 
mirëmbajtjen teknike, konsulencën për menaxhimin e 
projekteve të IT, etj. - Tregtia e importit dhe eksportit: duke 
përfshirë biznesin e importit dhe eksportit të produkteve 
elektronike, pajisjeve kompjuterike, produkteve softuerike 
dhe aksesorëve përkatës, si dhe agjencisë së biznesit të 
importit dhe eksportit të produkteve të tjera legale. - 
Shërbimet e konsulencës financiare ndërkombëtare: ofrimi i 
kërkimit të tregut financiar ndërkombëtar, konsulencës për 
investime, analizave financiare, menaxhimit të rrezikut dhe 
shërbimeve të tjera të konsulencës financiare.
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Suo Jiandong10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2024                Deri: 05/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuoJiandong
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InnoSpark Technologies Company
E-Mail: ardit11hoxha@gmail.com  
Telefon: 0693051314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-318075-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459237C1-7A3A-4FAA-A691-35E9B44DDE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABF680D-915F-41CA-B7CB-63392AD17A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9409EE-DA04-46DF-8CC2-EDE9D69B682A

